– 1 –

香港中華煤氣有限公司
（根據公司條例在香港註冊成立）

（股份代號：0003）

2007年 5月 21日舉行之股東週年大會
投票表決結果

香港中華煤氣有限公司﹙「本公司」﹚欣然公布，於 2007年 5月 21日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議
案之投票表決結果如下：

普 通 決 議 案
票 數 (%)

贊 成 反 對

1. 省覽截至 2006年 12月 31日止財政年度之年結及董事會及核數師之報告書 3,153,392,235 678,338
(99.978493%) (0.021507%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

2. 宣布分派末期股息 3,212,362,897 270,338
(99.991585%) (0.008415%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

3(I). 重新選舉林高演先生為董事 3,184,907,917 26,664,774
(99.169728%) (0.830272%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

3(II). 重新選舉李家傑先生為董事 3,189,388,136 22,012,888
(99.314539%) (0.685461%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

3(III). 重新選舉李家誠先生為董事 3,189,367,471 22,010,888
(99.314597%) (0.685403%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

3(IV). 重新選舉陳永堅先生為董事 3,208,316,932 3,003,090
(99.906484%) (0.093516%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司之核數師，並授權董事會釐訂 3,211,500,493 695,419
其酬金 (99.978351%) (0.021649%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

5(I). 通過派送紅股 3,207,676,120 263,895
(99.991774%) (0.008226%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

5(II). 通過授予董事會一般權力，以購回本公司之股份的更新 3,189,270,979 18,143,843
(99.434316%) (0.565684%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

5(III). 通過授予董事會一般權力，以發行本公司之額外股份的更新 2,566,018,704 641,254,206
(80.006248%) (19.993752%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

5(IV). 授權董事會配發、發行或以其他方式處置相等於根據第 5(II)項決議案授權 2,736,108,737 472,729,422
而購回之股份數目之額外股份 (85.267895%) (14.732105%)

由於贊成票數超過 50%，決議案通過。

承董事會命
執行董事及公司秘書
陳達雄 謹啟

香港，2007年 5月 21日

– 2 –

附註：

1. 有權出席並可在股東週年大會上就決議案投贊成票或投反對票之股份總數為 5,508,759,988股。此全數 5,508,759,988股中並無任何股份為股東
有權出席但只可在股東週年大會上就決議案投反對票之股份。

2. 本公司之股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委聘為股東週年大會之監票員。

3. 在本公司 2007年 4月 25日之股東通函中，沒有任何人士說明其擬於股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄表決權。

於本公布日期，本公司董事會成員包括：

非執行董事： 李兆基博士（主席），林高演先生，李家傑先生及李家誠先生

獨立非執行董事： 廖烈文先生，梁希文先生及李國寶博士

執行董事： 陳達雄先生，陳永堅先生及關育材先生

「請同時參閱本公布於經濟日報、信報、文匯報、大公報刊登的內容。」